Camiseta Polo exclusiva Traders + 6.000 (seis mil) TC Coins. 148,38 148,38 3

1 4º lugar: 5.000 (cinco mil) TC Coins. 50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

PERÍODO DA APURAÇÃO: 24/11/2025 13:01 a 01/12/2025 23:59
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 17/11/2025 13:01 a 24/11/2025 13:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck NÚMERO:

[...]

Camiseta Polo exclusiva Traders + 6.000 (seis mil) TC Coins. 148,38 148,38 3

1 4º lugar: 5.000 (cinco mil) TC Coins. 50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

PERÍODO DA APURAÇÃO: 01/12/2025 13:01 a 08/12/2025 23:59
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 24/11/2025 13:01 a 01/12/2025 13:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck NÚMERO:

[...]

50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

PERÍODO DA APURAÇÃO: 08/12/2025 13:01 a 15/12/2025 23:59
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/12/2025 13:01 a 08/12/2025 13:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck NÚMERO:

[...]

50,00 50,00 4

1 5º lugar: 4.000 (quatro mil) TC Coins. 40,00 40,00 5

1 6º lugar: 3.000 (três mil) TC Coins. 30,00 30,00 6

1 7º lugar: 2.000 (dois mil) TC Coins. 20,00 20,00 7

1 8º lugar: 1.800 (um mil e oitocentos) TC Coins. 18,00 18,00 8

1 9º lugar: 1.400 (um mil e quatrocentos) TC Coins. 14,00 14,00 9

1 10º lugar: 1.000 (um mil) TC Coins. 10,00 10,00 10

8 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

40 22.748,56

9 - FORMA DE APURAÇÃO:

Em cada torneio os participantes inscritos terão acesso à plataforma de simulação do TC, na qual realizarão a abertura de uma carteira virtual